
Valtuustoaloite Espoon väestökehityksen esittämisestä kaupungin sivustolla 

Espoon vieraskielisen väestön kehityksessä on tapahtunut viime aikoina merkittäviä muutoksia 
lähtömaiden suhteen. Tähän ovat vaikuttaneet muun muassa Venäjän hyökkäyssota sekä toisaalta 
elintason nousu Virossa. Samalla Espoon väestökehityksen muutokset ovat keskeisessä roolissa 
kaupunkimme kehityksessä. Väestökehitys vaikuttaa oleellisesti palveluiden järjestämiseen, 
kotouttamiseen ja mahdollisuuksiin torjua segregaatiota. Sekä espoolaisilla asukkailla että 
kuntapäättäjillä tulisi olla tämän vuoksi jatkuvasti ajantasaista ja monipuolista tietoa 
kotikaupunkimme väestökehityksestä.  

Tilastokeskus tuottaa vuosittain monipuolista aineistoa Espoon väestöstä, jota voitaisiin hyödyntää 
nykyistä enemmän. Seuraavassa esimerkkejä:  

Äidinkieli  
Väestö 31.12. muuttujina Alue, Kieli, Sukupuoli, Vuosi ja Tiedot. PxWeb (stat.fi)  

Syntymävaltio  
Väestö 31.12. muuttujina Alue, Syntymävaltio, Sukupuoli, Vuosi ja Tiedot. PxWeb (stat.fi)  
 
Syntyperä  
Väestö 31.12. muuttujina Alue, Taustamaa, Sukupuoli, Vuosi ja Tiedot. PxWeb (stat.fi)  

Kansalaisuus  
Väestö 31.12. muuttujina Alue, Kansalaisuus, Sukupuoli, Vuosi ja Tiedot. PxWeb (stat.fi)  

Tilastokeskus tuottaa aineistoa esimerkiksi Espoon väestömääristä asukkaiden alkuperä- tai 
taustamaiden mukaan eriteltynä. Espoo voisi koostaa nämä tiedot tilastollisiksi aikasarjoiksi 
vastaavalla tavalla kuin Helsingin seudulta on koostettu tiedot väestöryhmien äidinkielten mukaan 
(kuva alinna), mutta suoraan Tilastokeskuksen maakohtaisesta aineistosta, yhdistelemättä 
espoolaisten taustamaita alueellisiksi ryhmiksi. Maiden yhdistely laajempiin alueellisiin ryhmiin 
heikentää tiedon käyttömahdollisuuksia, kun samoissa ryhmissä on toisinaan hyvin erityyppisiä 
maita. Esimerkiksi Aasia käsittää niin Lähi-idän alueen kuin Espoolle työperäisen maahanmuuton 
kannalta merkitykselliset alkuperämaat Intian, Kiinan ja Filippiinit.  

Me Espoon kaupunginvaltuutetut pyydämme tilastollisen aikasarjan Espoon väestökehityksestä 
vähintään viimeisten kymmenen vuoden ajalta espoolaisten alkuperä- /taustamaiden mukaan 
eriteltynä ja Tilastokeskuksen tietojen pohjalta koostettuna sekä näiden tietojen esittämistä myös 
tarkoituksenmukaisesti ja järkevästi ryhmiteltynä siten, että niistä voidaan laatia myös selkeät 
kuvaajat. Lisäksi esitämme näiden tietojen lisäämistä Espoon kaupungin sivustolle sekä tietojen 
päivittämistä vuosittain ajantasaisiksi, jotta sekä Espoon asukkaat että päättäjät ovat jatkuvasti 
perillä kotikaupunkimme monikulttuurisen väestökehityksen muutoksista. Espoon 
väestökehitykseen liittyy monenlaisia haasteita, mutta myös mahdollisuuksia, joten tämän 
keskeisen Espoon tulevaisuuteen vaikuttavan tiedon tulisi olla selkeästi ja ajantasaisesti 
espoolaisten vapaasti nähtävillä. 
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